
VUK www.vuk-veszprem.hu Veszprém Úszósuli körverseny 2012.02.25

1 25 m fiú gyors

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Andor Zsombor 2007 DÉVI Keszthely 0:34,22

1 Páva Szabolcs 2006 Dorog Új-Hullám SE 0:28,40
2 Kőrös Mátyás 2006 DÉVI Keszthely 0:34,22

1 Bathó Nándor 2005 BÚK 0:24,56
2 Velencei Márton 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:25,10
3 Hári Balázs 2005 Vidra SE 0:25,34
4 Kováts Bendegúz 2005 Lőrincz 2000SE 0:25,72
5 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 0:26,37
6 Burányi Bence 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:26,51
7 Zechner Dominik 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:26,56
8 Mátrai Levente 2005 Győr Kölyök ÚK 0:29,41
9 Ferenczy Márton 2005 Pápai Úszó SE 0:30,28
10 Kasper Miklós 2005 Lőrincz 2000SE 0:34,14
11 Váczi Bendegúz 2005 Vidra SE 0:35,30
12 Stróbl Levente 2005 Swim Wars 0:35,41
13 Reizinger Kevin 2005 Győr Kölyök ÚK 0:40,78

Molnár Noel 2005 Kiscápák Keszthely nem ind.
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VUK www.vuk-veszprem.hu Veszprém Úszósuli körverseny 2012.02.25

2 25 m lány gyors

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Bokros Anna 2006 Győr Kölyök ÚK 0:29,90
2 Fazekas Laura 2006 Veszprémi ÚK 0:30,72
3 Kángli Réka 2006 Vidra SE 0:34,87

Nett Vivien 2006 Kiscápák Keszthely nem ind.

1 Hetyei Nóra 2005 Kiscápák Keszthely 0:21,57
2 Veisz Dóra 2005 Veszprémi ÚK 0:21,87
3 Szabó Janka 2005 Pápai Úszó SE 0:23,22
4 Szóka Júlia 2005 Rája '94 Ajka 0:24,03
5 Bánó Viktória 2005 Veszprémi ÚK 0:24,97
6 Biró Dominika 2005 Vidra SE 0:25,78
7 Kalló Panna 2005 DÉVI Keszthely 0:25,90
8 Kasper Anna 2005 Lőrincz 2000SE 0:25,93
9 Gyutai Júlia 2005 DÉVI Keszthely 0:25,97
10 Vodicsk Csenge 2005 EÚK 0:26,66
11 Horváth Lili 2005 DÉVI Keszthely 0:28,40
12 Nyiri Villő 2005 Veszprémi ÚK 0:28,41
13 Palotai Jázmin 2005 Vidra SE 0:30,72
14 Szőke Ágnes 2005 Győr Kölyök ÚK 0:31,12
15 Kutasi Kamilla 2005 Kiscápák Keszthely 0:31,37
16 Gubán Zsófia 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:33,10
17 Molnár Nóra 2005 Vidra SE 0:33,85

Józsa Kata 2005 Győr Kölyök ÚK nem ind.
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VUK www.vuk-veszprem.hu Veszprém Úszósuli körverseny 2012.02.25

3 50 m fiú gyors

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Végh István vk Veszprémi ÚK 0:27,15

1 Zsámboki Titusz 1998+ Swim Wars 0:29,91
2 Bencze Attila 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:32,62
3 Dobai Nándor 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:33,63
4 Süveges Zoltán 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:34,81
5 Csíki Henrik 1998+ Vidra SE 0:35,06
6 Hornyák Attila 1998+ Veszprémi ÚK 1:10,47

1 Beke Olivér 2004 Vidra SE 0:45,19
2 Pintér Ádám 2004 Vidra SE 0:45,94
3 Andor Benedek 2004 DÉVI Keszthely 0:46,14
4 Barabás Imre 2004 BÚK 0:47,06
5 Kerkovits Ákos 2004 Swim Wars 0:48,44
6 Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE 0:49,91
7 Szalkai-Tóth Csaba 2004 EÚK 0:50,75
8 Kovács Kristóf 2004 DÉVI Keszthely 0:51,53
9 Burján Barnabás 2004 Rája '94 Ajka 0:52,15
10 Selyem Péter 2004 Győr Kölyök ÚK 0:52,61
11 Merész Bence 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:53,25
12 Áment Balázs 2004 BÚK 0:54,09
13 Longhi Nicolas 2004 Rája '94 Ajka 0:54,69
14 Erdélyi Benedek 2004 Veszprémi ÚK 0:55,41
15 Vadász Nimród 2004 Veszprémi ÚK 0:55,93
16 Csirke Dávid 2004 Veszprémi ÚK 0:56,75
17 Orosz András 2004 Swim Wars 0:57,48
18 Perlaki Áron 2004 Veszprémi ÚK 0:58,86
19 Németh Áron 2004 Veszprémi ÚK 0:59,75
20 Vingli Ákos 2004 Veszprémi ÚK 1:00,04
21 Lakatos Benkő 2004 Kiscápák Keszthely 1:01,47
22 Soós Máté 2004 Veszprémi ÚK 1:01,78
23 Kasza Zsombor 2004 BÚK 1:02,43
24 Hamburger Zsombor 2004 BÚK 1:02,85
25 Varga Ádám 2004 Vidra SE 1:15,62
26 Györe Botond 2004 Vidra SE 1:22,22

Seruga Levente 2004 Győr Kölyök ÚK nem ind.

1 Tábori Olivér 2003 BÚK 0:39,84
2 Dézsi Fábián 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:40,43
3 Mátrai Róbert 2003 Vidra SE 0:41,56
4 Pipek Olivér 2003 Lőrincz 2000SE 0:41,72
5 Kovács Kolos 2003 DÉVI Keszthely 0:42,56
6 Darvas Ákos 2003 EÚK 0:43,28
7 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 0:44,10
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
8 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi ÚK 0:44,41
9 Hegyi Benjámin 2003 Swim Wars 0:44,87
10 Ulrich Attila 2003 Veszprémi ÚK 0:45,56
11 Török Csongor 2003 Vidra SE 0:45,69
12 Meczger Máté 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:45,75
13 Kemenes Balázs 2003 EÚK 0:46,86
14 Deér Ádám 2003 EÚK 0:47,50
15 Schack Domonkos 2003 Swim Wars 0:47,53
16 Clarce Daniel 2003 BÚK 0:48,29
17 Kiss Gergely 2003 Swim Wars 0:48,59
18 Varga Botond 2003 BÚK 0:49,19
19 Lengyel Ábel 2003 EÚK 0:50,53
20 Morvai Bálint 2003 Vidra SE 0:50,80
21 Marton Dávid 2003 Vidra SE 0:51,35
22 Veisz Richárd 2003 Veszprémi ÚK 0:51,50
23 Poczai Dávid 2003 Rája '94 Ajka 0:53,06
24 Martinovics Ambrus 2003 Veszprémi ÚK 0:55,61
25 Tislér Levente 2003 Veszprémi ÚK 0:55,75
26 Kubik Ádám 2003 Rája '94 Ajka 0:56,00
27 Halomos Ábel 2003 BÚK 0:56,97
28 Győrrffy József 2003 BÚK 0:59,79
29 Zsolnai Benjamin 2003 BÚK 1:11,68

1 Kósa Bence 2002 Lőrincz 2000SE 0:38,25
1 Mürkli Márton 2002 Veszprémi ÚK 0:38,25
3 Süveg István Marcell 2002 Swim Wars 0:38,35
4 Dombrády Bence 2002 Dorog Új-Hullám SE 0:40,13
5 Kasper Attila 2002 Lőrincz 2000SE 0:40,18
6 Farkas Bálint 2002 EÚK 0:41,22
7 Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája '94 Ajka 0:45,09
8 Funk Benedek 2002 Veszprémi ÚK 0:47,00
9 Kovács Levente 2002 Rája '94 Ajka 0:47,23
10 Varga Bence 2002 Rája '94 Ajka 0:50,34
11 Bogdán Soma 2002 Vidra SE 1:04,00
12 Németh Kolos 2002 BÚK 1:10,50

Szita Bence 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Soós Benedek 2002 Rája '94 Ajka nem ind.
Palkovics Máté 2002 Rája '94 Ajka nem ind.

1 Kanál Kristóf 2001 Rája '94 Ajka 0:38,55
2 Helter Antal 2001 Kiscápák Keszthely 0:40,44
3 Papp Márton 2001 Swim Wars 0:41,39
4 Kónya Ákos 2001 Vidra SE 0:41,55
5 Müller Martin 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:43,29
6 Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE 0:43,56
7 Párma Botond 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:44,22
8 Kiss Krisztián 2001 Swim Wars 0:47,12
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
9 Bodrogi Bence 2001 Swim Wars 0:47,56
10 Józsa Márton 2001 Győr Kölyök ÚK 0:48,00
11 Wilde Róbert 2001 Veszprémi ÚK 0:49,06
12 Makarész Dániel 2001 Veszprémi ÚK 0:52,07
13 Fülöp Mátyás 2001 Veszprémi ÚK 0:52,78

1 Pethő Márton 2000 Rája '94 Ajka 0:33,03
2 Miklós Alex 2000 Swim Wars 0:35,15
3 Kósa Máté 2000 Lőrincz 2000SE 0:36,75
4 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE 0:36,85
5 Tresz Dániel 2000 Dorog Új-Hullám SE 0:37,22
6 Burony Péter 2000 Lőrincz 2000SE 0:38,61
7 Vadász Áron 2000 Swim Wars 0:40,03
8 Telek Bálint 2000 Swim Wars 0:41,03
9 Katona Krisztián 2000 EÚK 0:41,23
10 Hegedűs Dávid 2000 Swim Wars 0:42,47
11 Jurácsik Dávid 2000 Veszprémi ÚK 0:48,53
12 Pusztai Kornél 2000 Veszprémi ÚK 0:54,88
13 Tulipán Ádám 2000 Veszprémi ÚK 0:58,68

Ferenczi Marcell 2000 Rája '94 Ajka nem ind.

Komáromy Péter 1999 Rája '94 Ajka nem ind.
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4 50 m lány gyors

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Mészőly Nikolett VK Veszprémi ÚK 0:33,66
2 Tóth Réka Erzsébet VK Veszprémi ÚK 0:38,47
3 Hegyháti Csenge VK Veszprémi ÚK 0:40,32
4 Ágoston Lilla VK Veszprémi ÚK 0:41,69

1 Kenyeres Lili 1998+ Vidra SE 0:30,66
2 Mantuano Eszter 1998+ Swim Wars 0:31,35
3 Németh Zsófia 1998+ Swim Wars 0:31,84
4 Stróbl Anna 1998+ Swim Wars 0:31,84
5 Rajkort Renáta 1998+ Cegléd-Restart 0:32,09
6 Kocsis Eszter 1998+ Pápai Úszó SE 0:32,28
7 Soós Tamara 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:34,06
8 Szabó-Rácz Zsófia 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:34,53
9 Kovács Katalin 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:34,59
10 Szederkényi Kinga 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:37,22
11 Kajó Alexandra 1998+ EÚK 0:37,53

1 Simonek Renáta 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:41,40
2 Kapus Zsófia 2004 Vidra SE 0:42,38
3 Böszörményi Boglárka 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:46,59
4 Bokányi Bianka 2004 Vidra SE 0:47,35
5 Szita Panna Sára 2004 Veszprémi ÚK 0:49,00
6 Krizsány Kincső 2004 Cegléd-Restart 0:49,06
7 Kecskés D. Amadea 2004 Lőrincz 2000SE 0:54,94
8 Mészáros Viktória 2004 Vidra SE 0:55,44
9 Rozsos Noémi 2004 Győr Kölyök ÚK 0:56,22
10 Kurusta Sára 2004 Kiscápák Keszthely 0:58,20
11 Mürkli Luca 2004 Veszprémi ÚK 0:58,25
12 Sefcsik Vivienn Ildikó 2004 Veszprémi ÚK 0:58,53
13 Boda Emese 2004 BÚK 1:01,78
14 Keserű Kinga 2004 DÉVI Keszthely 1:04,31
15 Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE 1:04,56
16 Zsebe Flóra 2004 BÚK 1:13,56
17 Gerstmár Júlia 2004 Veszprémi ÚK 1:23,37

Morvai Anna 2004 Vidra SE nem ind.
Bányai Maja 2004 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Orbán Alexandra 2003 Vidra SE 0:41,34
2 Rózsa Kíra 2003 Vidra SE 0:42,09
3 Szíjártó Laura 2003 DÉVI Keszthely 0:45,03
4 Mile Réka 2003 DÉVI Keszthely 0:45,53
5 Szabó Andrea 2003 Swim Wars 0:46,50
6 Právics Rebeka 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:47,38
7 Trexler Sára 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:47,63
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
8 Marton Eszter 2003 Vidra SE 0:52,37
9 Lukács Leila 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:52,85
10 Nagy Fanni 2003 Veszprémi ÚK 0:53,12
11 Kiss Katica 2003 Veszprémi ÚK 0:53,47
12 Horváth Boglárka 2003 Veszprémi ÚK 0:53,80
13 Loránd Laura 2003 Rája '94 Ajka 0:54,53
14 Budai Flóra 2003 DÉVI Keszthely 0:54,65
15 Csizmadia Zsófia 2003 Veszprémi ÚK 0:54,78
16 Gyüre Nóra 2003 Swim Wars 0:55,09
17 Rozsos Emőke 2003 Győr Kölyök ÚK 0:55,13
18 Szóka Lili 2003 Rája '94 Ajka 0:55,21
19 Fazekas Petra 2003 Veszprémi ÚK 0:56,09
20 Ruppl Szabrina 2003 Rája '94 Ajka 0:56,61
21 Kratochvill Petra 2003 EÚK 0:56,79
22 Trócsányi Laura 2003 Veszprémi ÚK 0:58,09
23 Nemes Virág 2003 Vidra SE 1:00,25
24 Fenyő Laura 2003 BÚK 1:00,94
25 Giron Réka 2003 Veszprémi ÚK 1:05,10
26 Makarész Dóra 2003 Veszprémi ÚK 1:11,16
27 Horváth Borbála 2003 Veszprémi ÚK 1:14,45
28 Gáspár Maja 2003 Vidra SE 1:18,75
29 Péter Fanni 2003 Veszprémi ÚK 1:29,25

Kőrös Virág 2003 DÉVI Keszthely nem ind.

1 Kovács Boglárka 2002 Dorog Új-Hullám SE 0:37,56
2 Balogh Zsusza 2002 Swim Wars 0:39,50
3 Kardos Kinga 2002 Kiscápák Keszthely 0:39,63
4 Végh Viktória 2002 Veszprémi ÚK 0:40,09
5 Fekete Kinga 2002 Veszprémi ÚK 0:41,22
6 Benedek Tekla 2002 Vidra SE 0:41,59
7 Rákosi Panka 2002 EÚK 0:41,66
8 Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi ÚK 0:43,23
9 Baráth Lili 2002 Veszprémi ÚK 0:44,88
10 Ferenczy Fruzsina 2002 Pápai Úszó SE 0:45,57
11 Balassa Melinda 2002 Rája '94 Ajka 0:47,00
12 Lancz Tamara 2002 DÉVI Keszthely 0:48,53
13 Töröcsik Lili 2002 Veszprémi ÚK 0:49,69
14 Neuhold Hanna 2002 Vidra SE 0:55,62

Léner Emma 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Szabó Viktória 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Balogh Virág 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Szabóki Luca 2002 Vidra SE nem ind.
Konrád Otília 2002 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Szalkai-Tóth Enikő 2001 EÚK 0:33,13
2 Wild Zsófia 2001 EÚK 0:35,31
3 Nyőgér Rebeka 2001 Rája '94 Ajka 0:36,56
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
4 Klucsik Kitti 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:37,82
5 Németh Johanna 2001 Kiscápák Keszthely 0:38,19
6 Kovács Szimonetta 2001 Kiscápák Keszthely 0:38,41
7 Dulai Orsolya 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:40,47
8 Csányi Borbála 2001 Veszprémi ÚK 0:40,48
9 Krizsány Csenge Emese 2001 Cegléd-Restart 0:40,50
10 Töreky Míra 2001 DÉVI Keszthely 0:40,82
11 Szücs Enikő 2001 Rája '94 Ajka 0:40,94
12 Selmeci Emese 2001 Rája '94 Ajka 0:43,01
13 Varga Luca 2001 Veszprémi ÚK 0:44,50
14 Lengyel Zita 2001 EÚK 0:44,63
15 Tulipán Anna 2001 Veszprémi ÚK 0:49,23
16 Ulrich Anna 2001 Veszprémi ÚK 0:50,35
17 Kapitány Dorottya 2001 Veszprémi ÚK 0:53,16
18 Plestovic Fanni 2001 Swim Wars 0:53,94
19 Schack Fruzsina 2001 Swim Wars 0:57,28

1 Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE 0:32,53
2 Kajári Júlia 2000 Vidra SE 0:34,59
3 Nagy Dorottya 2000 EÚK 0:37,77
4 Rétlaki Orsolya 2000 Dorog Új-Hullám SE 0:38,85
5 Vadász Diána 2000 Swim Wars 0:41,50
6 Sztupák Laura 2000 Pápai Úszó SE 0:42,67
7 Deér Nikolett 2000 EÚK 0:45,00
8 Nagy Réka 2000 Rája '94 Ajka 0:45,12

1 Demeter Debóra 1999 Lőrincz 2000SE 0:33,10
2 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi ÚK 0:33,70
3 Kellermayer Anna 1999 Swim Wars 0:35,85
4 Kovács Flóra 1999 EÚK 0:36,28
5 Palkovics Daniella 1999 Veszprémi ÚK 0:38,03
6 Lennert Lídia 1999 Veszprémi ÚK 0:47,67
7 Tarcsafalvi Andrea 1999 Veszprémi ÚK 0:48,66

Molnár Evelin 1999 Pápai Úszó SE nem ind.
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5 25 m fiú hát

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Andor Zsombor 2007 DÉVI Keszthely 0:37,19

1 Páva Szabolcs 2006 Dorog Új-Hullám SE 0:29,68
2 Áldozó Zsombor 2006 Veszprémi ÚK 0:31,04
3 Kőrös Mátyás 2006 DÉVI Keszthely 0:31,53
4 Varga Milán 2006 Vidra SE 0:42,86
5 Vadász Bulcsú 2006 Veszprémi ÚK 0:50,51

1 Bathó Nándor 2005 BÚK 0:25,00
2 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 0:29,90
3 Molnár Noel 2005 Kiscápák Keszthely 0:30,25
4 Kováts Bendegúz 2005 Lőrincz 2000SE 0:30,72
5 Ferenczy Márton 2005 Pápai Úszó SE 0:30,90
6 Haraszti  Bálint 2005 Veszprémi ÚK 0:30,94
7 Zechner Dominik 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:31,16
8 Mátrai Levente 2005 Győr Kölyök ÚK 0:32,00
9 Stróbl Levente 2005 Swim Wars 0:32,42
10 Hári Balázs 2005 Vidra SE 0:32,47
11 Velencei Márton 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:33,17
12 Németh Lukács 2005 DÉVI Keszthely 0:33,41
13 Csordás Szabolcs 2005 Veszprémi ÚK 0:33,91
14 Burányi Bence 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:34,53
15 Váczi Bendegúz 2005 Vidra SE 0:34,69
16 Lenner Benedek 2005 Veszprémi ÚK 0:35,56
17 Solymosi Alex 2005 Veszprémi ÚK 0:36,84
18 Reizinger Kevin 2005 Győr Kölyök ÚK 0:36,91
19 Kajtár Krisztián 2005 Veszprémi ÚK 0:37,25
20 Farkas Máté 2005 Vidra SE 0:37,94
21 Csordás Erik 2005 Veszprémi ÚK 0:39,00
22 Csillag Zsolt 2005 Veszprémi ÚK 0:39,50
23 Kasper Miklós 2005 Lőrincz 2000SE 0:41,50
24 Végh Mátyás 2005 Veszprémi ÚK 0:42,50
25 Rajki Máté 2005 Veszprémi ÚK 0:43,91
26 Kovács Patrik 2005 Veszprémi ÚK 0:45,50

Zámbó Patrik 2005 Veszprémi ÚK nem ind.
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6 25 m lány hát

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Fehér Luca 2008 DÉVI Keszthely 1:17,43
2 Buzási Sára 2008 DÉVI Keszthely 1:44,53

1 Nagy Panna 2007 DÉVI Keszthely 1:03,69
2 Németh Zelma 2007 DÉVI Keszthely 1:07,47
3 Bálint Anna 2007 DÉVI Keszthely 1:16,80

1 Fazekas Laura 2006 Veszprémi ÚK 0:31,03
2 Dombrády Dóra 2006 Dorog Új-Hullám SE 0:31,81
3 Bokros Anna 2006 Győr Kölyök ÚK 0:33,40
4 Kángli Réka 2006 Vidra SE 0:34,69
5 Cserbán Csenge 2006 Veszprémi ÚK 0:36,03
6 Keserű Anna 2006 DÉVI Keszthely 0:39,40

Szuhánszki Szófia 2006 Veszprémi ÚK nem ind.
Nett Vivien 2006 Kiscápák Keszthely nem ind.

1 Szóka Júlia 2005 Rája '94 Ajka 0:24,37
2 Veisz Dóra 2005 Veszprémi ÚK 0:25,29
3 Biró Dominika 2005 Vidra SE 0:26,22
4 Bánó Viktória 2005 Veszprémi ÚK 0:26,47
5 Horváth Lili 2005 DÉVI Keszthely 0:26,75
6 Gyutai Júlia 2005 DÉVI Keszthely 0:27,00
7 Hetyei Nóra 2005 Kiscápák Keszthely 0:27,56
8 Szabó Janka 2005 Pápai Úszó SE 0:27,75
9 Szőke Ágnes 2005 Győr Kölyök ÚK 0:29,41
10 Kalló Panna 2005 DÉVI Keszthely 0:29,83
11 Palotai Jázmin 2005 Vidra SE 0:30,13
12 Kasper Anna 2005 Lőrincz 2000SE 0:30,18
13 Kutasi Kamilla 2005 Kiscápák Keszthely 0:30,28
14 Nyiri Villő 2005 Veszprémi ÚK 0:30,68
15 Szabó Tamara 2005 Veszprémi ÚK 0:34,35
16 Gubán Zsófia 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:36,66
17 Jurácsik Lara 2005 Veszprémi ÚK 0:36,82
18 Vodicsk Csenge 2005 EÚK 0:37,13
19 Molnár Nóra 2005 Vidra SE 0:37,38
20 Józsa Kata 2005 Győr Kölyök ÚK 0:37,91
21 Varjú Fanni 2005 Veszprémi ÚK 0:38,81
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7 50 m fiú hát

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Zsámboki Titusz 1998+ Swim Wars 0:34,59
2 Dobai Nándor 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:40,06
3 Bencze Attila 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:40,09
4 Csíki Henrik 1998+ Vidra SE 0:40,97
5 Süveges Zoltán 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:45,03
6 Hornyák Attila 1998+ Veszprémi ÚK 1:19,69

1 Andor Benedek 2004 DÉVI Keszthely 0:48,77
2 Pintér Ádám 2004 Vidra SE 0:50,86
3 Beke Olivér 2004 Vidra SE 0:51,31
4 Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE 0:52,75
5 Selyem Péter 2004 Győr Kölyök ÚK 0:53,23
6 Kerkovits Ákos 2004 Swim Wars 0:53,25
7 Áment Balázs 2004 BÚK 0:53,84
8 Szalkai-Tóth Csaba 2004 EÚK 0:54,17
9 Barabás Imre 2004 BÚK 0:55,37
10 Kovács Kristóf 2004 DÉVI Keszthely 0:56,66
11 Hamburger Zsombor 2004 BÚK 0:56,86
12 Györe Botond 2004 Vidra SE 0:58,78
13 Németh Áron 2004 Veszprémi ÚK 0:59,03
14 Merész Bence 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:59,15
15 Vadász Nimród 2004 Veszprémi ÚK 1:00,00
16 Burján Barnabás 2004 Rája '94 Ajka 1:00,78
17 Erdélyi Benedek 2004 Veszprémi ÚK 1:01,78
18 Kohár Zsombor 2004 BÚK 1:01,82
19 Lakatos Benkő 2004 Kiscápák Keszthely 1:02,03
20 Csirke Dávid 2004 Veszprémi ÚK 1:02,19
21 Longhi Nicolas 2004 Rája '94 Ajka 1:02,79
22 Vingli Ákos 2004 Veszprémi ÚK 1:04,50
23 Soós Máté 2004 Veszprémi ÚK 1:05,66
24 Orosz András 2004 Swim Wars 1:05,73
25 Kasza Zsombor 2004 BÚK 1:06,09
26 Perlaki Áron 2004 Veszprémi ÚK 1:06,65
27 Molnár Csaba 2004 Kiscápák Keszthely 1:08,00
28 Török Máté Dániel 2004 Veszprémi ÚK 1:08,90
29 Kubasi János 2004 Veszprémi ÚK 1:10,19
30 Varga Ádám 2004 Vidra SE 1:17,97

1 Dézsi Fábián 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:46,72
2 Kovács Kolos 2003 DÉVI Keszthely 0:47,10
3 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi ÚK 0:48,00
4 Darvas Ákos 2003 EÚK 0:48,60
5 Mátrai Róbert 2003 Vidra SE 0:50,30
6 Poczai Dávid 2003 Rája '94 Ajka 0:50,72
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
7 Tábori Olivér 2003 BÚK 0:51,12
8 Varga Botond 2003 BÚK 0:51,29
9 Kemenes Balázs 2003 EÚK 0:51,62
10 Clarce Daniel 2003 BÚK 0:52,18
11 Pipek Olivér 2003 Lőrincz 2000SE 0:52,87
12 Marton Dávid 2003 Vidra SE 0:53,22
13 Veisz Richárd 2003 Veszprémi ÚK 0:53,41
14 Ulrich Attila 2003 Veszprémi ÚK 0:53,60
15 Hegyi Benjámin 2003 Swim Wars 0:54,85
16 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 0:55,34
17 Győrrffy József 2003 BÚK 0:55,85
18 Meczger Máté 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:56,03
19 Kiss Gergely 2003 Swim Wars 0:56,25
20 Kubik Ádám 2003 Rája '94 Ajka 0:56,31
21 Török Csongor 2003 Vidra SE 0:56,60
22 Lengyel Ábel 2003 EÚK 0:56,87
23 Morvai Bálint 2003 Vidra SE 0:57,59
24 Schack Domonkos 2003 Swim Wars 0:58,66
25 Deér Ádám 2003 EÚK 0:59,60
26 Tislér Levente 2003 Veszprémi ÚK 1:02,78
27 Martinovics Ambrus 2003 Veszprémi ÚK 1:03,53
28 Zsolnai Benjamin 2003 BÚK 1:06,22
29 Haas Levente 2003 Veszprémi ÚK 1:06,34
30 Németh István Dániel 2003 Veszprémi ÚK 1:16,92

1 Mürkli Márton 2002 Veszprémi ÚK 0:43,91
2 Süveg István Marcell 2002 Swim Wars 0:44,40
3 Kasper Attila 2002 Lőrincz 2000SE 0:47,75
4 Farkas Bálint 2002 EÚK 0:48,19
5 Kovács Levente 2002 Rája '94 Ajka 0:48,28
6 Dombrády Bence 2002 Dorog Új-Hullám SE 0:48,30
7 Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája '94 Ajka 0:48,85
8 Kósa Bence 2002 Lőrincz 2000SE 0:49,50
9 Varga Bence 2002 Rája '94 Ajka 0:52,75
10 Funk Benedek 2002 Veszprémi ÚK 0:53,91
11 Németh Kolos 2002 BÚK 1:12,91
12 Bogdán Soma 2002 Vidra SE 1:17,66

Soós Benedek 2002 Rája '94 Ajka nem ind.
Palkovics Máté 2002 Rája '94 Ajka nem ind.

1 Müller Martin 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:44,06
2 Kanál Kristóf 2001 Rája '94 Ajka 0:45,90
3 Kónya Ákos 2001 Vidra SE 0:46,00
4 Helter Antal 2001 Kiscápák Keszthely 0:48,03
5 Kiss Krisztián 2001 Swim Wars 0:50,84
6 Bodrogi Bence 2001 Swim Wars 0:54,35
7 Párma Botond 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:54,91
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
8 Fülöp Mátyás 2001 Veszprémi ÚK 0:56,06
9 Papp Márton 2001 Swim Wars 0:56,87
10 Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE 0:57,03
11 Wilde Róbert 2001 Veszprémi ÚK 0:59,72
12 Józsa Márton 2001 Győr Kölyök ÚK 1:04,25

1 Pethő Márton 2000 Rája '94 Ajka 0:39,43
2 Telek Bálint 2000 Swim Wars 0:42,94
3 Miklós Alex 2000 Swim Wars 0:43,94
4 Hujber Ákos 2000 Rája '94 Ajka 0:44,61
5 Kósa Máté 2000 Lőrincz 2000SE 0:45,94
6 Vadász Áron 2000 Swim Wars 0:46,79
7 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE 0:47,03
8 Hegedűs Dávid 2000 Swim Wars 0:47,19
9 Katona Krisztián 2000 EÚK 0:52,25
10 Jurácsik Dávid 2000 Veszprémi ÚK 0:54,60

Burony Péter 2000 Lőrincz 2000SE nem ind.
Ferenczi Marcell 2000 Rája '94 Ajka nem ind.

Komáromy Péter 1999 Rája '94 Ajka nem ind.
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8 50 m lány hát

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Mészőly Nikolett VK Veszprémi ÚK 0:38,31
2 Tóth Réka Erzsébet VK Veszprémi ÚK 0:44,30
3 Hegyháti Csenge VK Veszprémi ÚK 0:45,97
4 Ágoston Lilla VK Veszprémi ÚK 0:46,81

1 Kenyeres Lili 1998+ Vidra SE 0:35,40
2 Stróbl Anna 1998+ Swim Wars 0:35,41
3 Kocsis Eszter 1998+ Pápai Úszó SE 0:36,06
4 Németh Zsófia 1998+ Swim Wars 0:37,37
5 Rajkort Renáta 1998+ Cegléd-Restart 0:37,53
6 Mantuano Eszter 1998+ Swim Wars 0:37,53
7 Kovács Katalin 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:41,50
8 Soós Tamara 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:42,50
9 Szederkényi Kinga 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:44,33
10 Kajó Alexandra 1998+ EÚK 0:44,84
11 Szabó-Rácz Zsófia 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:47,15

1 Kapus Zsófia 2004 Vidra SE 0:48,55
2 Simonek Renáta 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:48,86
3 Bokányi Bianka 2004 Vidra SE 0:51,50
4 Szita Panna Sára 2004 Veszprémi ÚK 0:55,21
5 Rozsos Noémi 2004 Győr Kölyök ÚK 0:55,53
6 Böszörményi Boglárka 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:55,56
7 Kecskés D. Amadea 2004 Lőrincz 2000SE 0:58,47
8 Mészáros Viktória 2004 Vidra SE 0:58,53
9 Krizsány Kincső 2004 Cegléd-Restart 0:58,75
10 Kurusta Sára 2004 Kiscápák Keszthely 0:58,80
11 Sefcsik Vivienn Ildikó 2004 Veszprémi ÚK 0:58,97
12 Zsebe Flóra 2004 BÚK 1:04,84
13 Mürkli Luca 2004 Veszprémi ÚK 1:06,03
14 Keserű Kinga 2004 DÉVI Keszthely 1:07,25
15 Boda Emese 2004 BÚK 1:09,03
16 Gerstmár Júlia 2004 Veszprémi ÚK 1:16,97

Bányai Maja 2004 Veszprémi ÚK nem ind.
Morvai Anna 2004 Vidra SE nem ind.
Szabó Zsófia 2004 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Rózsa Kíra 2003 Vidra SE 0:48,75
2 Orbán Alexandra 2003 Vidra SE 0:49,53
3 Ruppl Szabrina 2003 Rája '94 Ajka 0:50,73
4 Szíjártó Laura 2003 DÉVI Keszthely 0:51,41
5 Trexler Sára 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:52,27
6 Szabó Andrea 2003 Swim Wars 0:52,79
7 Právics Rebeka 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:53,28
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Helyezés Név Szülidő Csapat Idő
8 Loránd Laura 2003 Rája '94 Ajka 0:54,93
9 Mile Réka 2003 DÉVI Keszthely 0:55,35
10 Trócsányi Laura 2003 Veszprémi ÚK 0:55,97
11 Horváth Boglárka 2003 Veszprémi ÚK 0:56,41
12 Nagy Fanni 2003 Veszprémi ÚK 0:56,62
13 Lukács Leila 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:57,16
14 Budai Flóra 2003 DÉVI Keszthely 0:57,68
15 Rozsos Emőke 2003 Győr Kölyök ÚK 0:58,22
16 Szóka Lili 2003 Rája '94 Ajka 0:58,43
17 Csizmadia Zsófia 2003 Veszprémi ÚK 0:59,06
18 Fazekas Petra 2003 Veszprémi ÚK 0:59,71
19 Marton Eszter 2003 Vidra SE 1:00,15
20 Gyüre Nóra 2003 Swim Wars 1:01,28
21 Giron Réka 2003 Veszprémi ÚK 1:04,19
22 Nemes Virág 2003 Vidra SE 1:05,81
23 Kiss Katica 2003 Veszprémi ÚK 1:06,37
24 Vadász Lili 2003 Swim Wars 1:07,22
25 Fenyő Laura 2003 BÚK 1:08,18
26 Horváth Borbála 2003 Veszprémi ÚK 1:09,61
27 Kratochvill Petra 2003 EÚK 1:11,79
28 Péter Fanni 2003 Veszprémi ÚK 1:13,09
29 Gáspár Maja 2003 Vidra SE 1:13,84

Katona Dorina 2003 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Kovács Boglárka 2002 Dorog Új-Hullám SE 0:43,47
2 Balogh Zsusza 2002 Swim Wars 0:45,75
3 Rákosi Panka 2002 EÚK 0:47,87
4 Kardos Kinga 2002 Kiscápák Keszthely 0:48,25
5 Fekete Kinga 2002 Veszprémi ÚK 0:49,37
6 Benedek Tekla 2002 Vidra SE 0:50,47
7 Végh Viktória 2002 Veszprémi ÚK 0:50,96
8 Baráth Lili 2002 Veszprémi ÚK 0:52,10
9 Bruckner Bernadett 2002 BÚK 0:52,66
10 Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi ÚK 0:52,78
11 Neuhold Hanna 2002 Vidra SE 0:55,06
12 Balassa Melinda 2002 Rája '94 Ajka 0:56,25
13 Lancz Tamara 2002 DÉVI Keszthely 0:57,10
14 Ferenczy Fruzsina 2002 Pápai Úszó SE 0:57,56
15 Töröcsik Lili 2002 Veszprémi ÚK 1:01,37
16 Inhoff Lili 2002 Veszprémi ÚK 1:35,29

Szabóki Luca 2002 Vidra SE nem ind.
Szabó Viktória 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Konrád Otília 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Balogh Virág 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Léner Emma 2002 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Szalkai-Tóth Enikő 2001 EÚK 0:40,56
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2 Wild Zsófia 2001 EÚK 0:40,94
3 Németh Johanna 2001 Kiscápák Keszthely 0:43,34
4 Nyőgér Rebeka 2001 Rája '94 Ajka 0:43,66
5 Krizsány Csenge Emese 2001 Cegléd-Restart 0:44,09
6 Klucsik Kitti 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:44,13
7 Kovács Szimonetta 2001 Kiscápák Keszthely 0:45,15
8 Szücs Enikő 2001 Rája '94 Ajka 0:46,13
9 Csányi Borbála 2001 Veszprémi ÚK 0:46,24
10 Varga Luca 2001 Veszprémi ÚK 0:47,85
11 Selmeci Emese 2001 Rája '94 Ajka 0:48,81
12 Lengyel Zita 2001 EÚK 0:49,00
13 Bán Vivien 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:49,53
14 Töreky Míra 2001 DÉVI Keszthely 0:51,65
15 Dulai Orsolya 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:52,00
16 Tulipán Anna 2001 Veszprémi ÚK 0:57,54
17 Plestovic Fanni 2001 Swim Wars 0:58,09
18 Ulrich Anna 2001 Veszprémi ÚK 1:02,10
19 Schack Fruzsina 2001 Swim Wars 1:03,41

1 Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE 0:38,33
2 Kajári Júlia 2000 Vidra SE 0:40,36
3 Rétlaki Orsolya 2000 Dorog Új-Hullám SE 0:45,59
4 Vadász Diána 2000 Swim Wars 0:46,53
5 Nagy Dorottya 2000 EÚK 0:47,97
6 Sztupák Laura 2000 Pápai Úszó SE 0:48,28
7 Deér Nikolett 2000 EÚK 0:48,47
8 Kecskés D. Eszter 2000 Lőrincz 2000SE 0:48,78
9 Nagy Réka 2000 Rája '94 Ajka 0:55,06

1 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi ÚK 0:40,44
2 Demeter Debóra 1999 Lőrincz 2000SE 0:40,88
3 Kellermayer Anna 1999 Swim Wars 0:42,06
4 Kovács Flóra 1999 EÚK 0:42,84
5 Palkovics Daniella 1999 Veszprémi ÚK 0:44,27
6 Tarcsafalvi Andrea 1999 Veszprémi ÚK 0:49,97
7 Lennert Lídia 1999 Veszprémi ÚK 0:58,40

Molnár Evelin 1999 Pápai Úszó SE nem ind.
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9 25 m fiú mell

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Andor Zsombor 2007 DÉVI Keszthely 0:41,50

1 Páva Szabolcs 2006 Dorog Új-Hullám SE 0:39,79
2 Kőrös Mátyás 2006 DÉVI Keszthely 0:43,67
3 Varga Milán 2006 Vidra SE 0:50,28

1 Kováts Bendegúz 2005 Lőrincz 2000SE 0:31,41
2 Matyikó Milán 2005 Vidra SE 0:31,60
3 Bathó Nándor 2005 BÚK 0:31,60
4 Hári Balázs 2005 Vidra SE 0:33,68
5 Velencei Márton 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:36,38
6 Lengyel Marcell 2005 EÚK 0:36,85
7 Ferenczy Márton 2005 Pápai Úszó SE 0:36,88
8 Farkas Máté 2005 Vidra SE 0:36,92
9 Reizinger Kevin 2005 Győr Kölyök ÚK 0:39,16
10 Kratochvill Milán 2005 EÚK 0:40,62
11 Németh Lukács 2005 DÉVI Keszthely 0:41,37

Váczi Bendegúz 2005 Vidra SE nem ind.
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10 25 m lány mell

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Dombrády Dóra 2006 Dorog Új-Hullám SE 0:37,41
2 Kángli Réka 2006 Vidra SE 0:41,25
3 Bokros Anna 2006 Győr Kölyök ÚK 0:47,90
4 Keserű Anna 2006 DÉVI Keszthely 0:49,09
5 Fazekas Laura 2006 Veszprémi ÚK 0:52,75

Nett Vivien 2006 Kiscápák Keszthely nem ind.

1 Szóka Júlia 2005 Rája '94 Ajka 0:26,41
2 Hetyei Nóra 2005 Kiscápák Keszthely 0:27,15
3 Veisz Dóra 2005 Veszprémi ÚK 0:29,36
4 Szőke Ágnes 2005 Győr Kölyök ÚK 0:30,09
5 Vodicsk Csenge 2005 EÚK 0:31,35
6 Horváth Lili 2005 DÉVI Keszthely 0:32,63
7 Biró Dominika 2005 Vidra SE 0:32,81
8 Kasper Anna 2005 Lőrincz 2000SE 0:32,91
9 Gyutai Júlia 2005 DÉVI Keszthely 0:34,41
10 Bánó Viktória 2005 Veszprémi ÚK 0:35,60
11 Palotai Jázmin 2005 Vidra SE 0:36,00
12 Nyiri Villő 2005 Veszprémi ÚK 0:38,11
13 Kutasi Kamilla 2005 Kiscápák Keszthely 0:40,07
14 Kalló Panna 2005 DÉVI Keszthely 0:40,81
15 Molnár Nóra 2005 Vidra SE 0:41,15
16 Gubán Zsófia 2005 Dorog Új-Hullám SE 0:42,59

Szabó Janka 2005 Pápai Úszó SE nem ind.
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11 50 m fiú mell

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Zsámboki Titusz 1998+ Swim Wars 0:41,86
2 Bencze Attila 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:43,44
3 Csíki Henrik 1998+ Vidra SE 0:49,85
4 Süveges Zoltán 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:50,27
5 Hornyák Attila 1998+ Veszprémi ÚK 1:40,31

1 Selyem Péter 2004 Győr Kölyök ÚK 0:55,27
2 Lakatos Benkő 2004 Kiscápák Keszthely 0:55,66
3 Áment Balázs 2004 BÚK 0:58,17
4 Beke Olivér 2004 Vidra SE 0:58,43
5 Molnár Csaba 2004 Kiscápák Keszthely 0:58,47
6 Andor Benedek 2004 DÉVI Keszthely 0:58,50
7 Merész Bence 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:59,44
8 Kerkovits Ákos 2004 Swim Wars 1:00,56
9 Szalkai-Tóth Csaba 2004 EÚK 1:01,90
10 Klucsik György 2004 Dorog Új-Hullám SE 1:03,43
11 Pintér Ádám 2004 Vidra SE 1:03,63
12 Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE 1:07,56
13 Burján Barnabás 2004 Rája '94 Ajka 1:08,25
14 Longhi Nicolas 2004 Rája '94 Ajka 1:08,82
15 Kovács Kristóf 2004 DÉVI Keszthely 1:09,03
16 Györe Botond 2004 Vidra SE 1:11,79
17 Varga Ádám 2004 Vidra SE 1:12,97
18 Vadász Nimród 2004 Veszprémi ÚK 1:17,40
19 Orosz András 2004 Swim Wars 1:19,57
20 Perlaki Áron 2004 Veszprémi ÚK 1:22,83
21 Soós Máté 2004 Veszprémi ÚK 1:22,94
22 Kasza Zsombor 2004 BÚK 1:23,40

Sulyok Benedek 2004 Veszprémi ÚK nem ind.
Seruga Levente 2004 Győr Kölyök ÚK nem ind.

1 Deér Ádám 2003 EÚK 0:51,90
2 Halomos Ábel 2003 BÚK 0:53,56
3 Varga Botond 2003 BÚK 0:54,22
4 Mátrai Róbert 2003 Vidra SE 0:54,53
5 Kovács Kolos 2003 DÉVI Keszthely 0:54,69
6 Török Csongor 2003 Vidra SE 0:54,75
7 Tábori Olivér 2003 BÚK 0:55,44
8 Hegyi Benjámin 2003 Swim Wars 0:55,57
9 Kemenes Balázs 2003 EÚK 0:56,84
10 Dézsi Fábián 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:57,09
11 Darvas Ákos 2003 EÚK 0:57,35
12 Kubik Ádám 2003 Rája '94 Ajka 0:58,56
13 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi ÚK 0:58,75
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14 Meczger Máté 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:59,75
15 Lengyel Ábel 2003 EÚK 1:00,06
16 Ulrich Attila 2003 Veszprémi ÚK 1:00,28
17 Kiss Gergely 2003 Swim Wars 1:00,36
18 Schack Domonkos 2003 Swim Wars 1:02,53
19 Veisz Richárd 2003 Veszprémi ÚK 1:05,25
20 Tislér Levente 2003 Veszprémi ÚK 1:10,75
21 Benedek Zalán 2003 Vidra SE 1:11,72
22 Marton Dávid 2003 Vidra SE 1:17,16
23 Martinovics Ambrus 2003 Veszprémi ÚK 1:17,25

Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE nem ind.
Morvai Bálint 2003 Vidra SE nem ind.

1 Süveg István Marcell 2002 Swim Wars 0:46,84
2 Mürkli Márton 2002 Veszprémi ÚK 0:47,04
3 Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája '94 Ajka 0:51,47
4 Kósa Bence 2002 Lőrincz 2000SE 0:52,25
5 Áment Máté 2002 BÚK 0:53,03
6 Kasper Attila 2002 Lőrincz 2000SE 0:54,65
7 Kovács Levente 2002 Rája '94 Ajka 0:56,97
8 Farkas Bálint 2002 EÚK 0:57,31
9 Varga Bence 2002 Rája '94 Ajka 0:57,97
10 Bogdán Soma 2002 Vidra SE 1:11,79
11 Németh Kolos 2002 BÚK 1:16,10

Palkovics Máté 2002 Rája '94 Ajka nem ind.
Soós Benedek 2002 Rája '94 Ajka nem ind.

1 Kónya Ákos 2001 Vidra SE 0:48,96
2 Kanál Kristóf 2001 Rája '94 Ajka 0:50,10
3 Helter Antal 2001 Kiscápák Keszthely 0:50,35
4 Müller Martin 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:52,41
5 Kiss Krisztián 2001 Swim Wars 0:52,98
6 Mahl Máté 2001 Veszprémi ÚK 0:59,03
7 Bodrogi Bence 2001 Swim Wars 1:03,22
8 Wilde Róbert 2001 Veszprémi ÚK 1:03,31
9 Papp Márton 2001 Swim Wars 1:06,35
10 Firtl Martin 2001 Pápai Úszó SE 1:15,93

Makarész Dániel 2001 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Pethő Márton 2000 Rája '94 Ajka 0:44,09
2 Tresz Dániel 2000 Dorog Új-Hullám SE 0:47,21
3 Telek Bálint 2000 Swim Wars 0:47,98
4 Burony Péter 2000 Lőrincz 2000SE 0:50,78
5 Miklós Alex 2000 Swim Wars 0:50,84
6 Kósa Máté 2000 Lőrincz 2000SE 0:50,88
7 Katona Krisztián 2000 EÚK 0:51,91
8 Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE 0:51,97
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9 Vadász Áron 2000 Swim Wars 0:52,34
10 Hegedűs Dávid 2000 Swim Wars 0:56,23
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12 50 m lány mell

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Mészőly Nikolett VK Veszprémi ÚK 0:44,97
2 Tóth Réka Erzsébet VK Veszprémi ÚK 0:52,43
3 Ágoston Lilla VK Veszprémi ÚK 0:53,06
4 Hegyháti Csenge VK Veszprémi ÚK 0:54,54

1 Rajkort Renáta 1998+ Cegléd-Restart 0:42,37
2 Kenyeres Lili 1998+ Vidra SE 0:42,97
3 Szederkényi Kinga 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:43,34
4 Kocsis Eszter 1998+ Pápai Úszó SE 0:43,47
5 Soós Tamara 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:44,25
6 Németh Zsófia 1998+ Swim Wars 0:44,61
7 Mantuano Eszter 1998+ Swim Wars 0:44,63
8 Stróbl Anna 1998+ Swim Wars 0:44,78
9 Kovács Katalin 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:45,97
10 Kajó Alexandra 1998+ EÚK 0:46,09
11 Szabó-Rácz Zsófia 1998+ Dorog Új-Hullám SE 0:46,91

1 Simonek Renáta 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:55,06
2 Rozsos Noémi 2004 Győr Kölyök ÚK 0:55,59
3 Kapus Zsófia 2004 Vidra SE 0:56,28
4 Böszörményi Boglárka 2004 Dorog Új-Hullám SE 0:58,00
5 Bokányi Bianka 2004 Vidra SE 0:59,59
6 Mürkli Luca 2004 Veszprémi ÚK 1:01,90
7 Krizsány Kincső 2004 Cegléd-Restart 1:02,00
7 Kurusta Sára 2004 Kiscápák Keszthely 1:02,00
9 Mészáros Viktória 2004 Vidra SE 1:03,44
10 Balogh Eszter 2004 Pápai Úszó SE 1:11,72
11 Kecskés D. Amadea 2004 Lőrincz 2000SE 1:15,69
12 Keserű Kinga 2004 DÉVI Keszthely 1:22,28

Gerstmár Júlia 2004 Veszprémi ÚK nem ind.
Morvai Anna 2004 Vidra SE nem ind.
Bányai Maja 2004 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Szabó Andrea 2003 Swim Wars 0:52,22
2 Orbán Alexandra 2003 Vidra SE 0:52,71
3 Trexler Sára 2003 Dorog Új-Hullám SE 0:54,31
4 Rózsa Kíra 2003 Vidra SE 0:54,65
5 Csizmadia Zsófia 2003 Veszprémi ÚK 0:55,06
6 Szíjártó Laura 2003 DÉVI Keszthely 0:56,06
7 Mile Réka 2003 DÉVI Keszthely 0:56,35
8 Ruppl Szabrina 2003 Rája '94 Ajka 0:58,32
9 Szóka Lili 2003 Rája '94 Ajka 1:02,72
10 Kratochvill Petra 2003 EÚK 1:03,37
11 Lukács Leila 2003 Dorog Új-Hullám SE 1:03,37
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12 Rossz Anna 2003 Dorog Új-Hullám SE 1:04,65
13 Loránd Laura 2003 Rája '94 Ajka 1:06,16
14 Gyüre Nóra 2003 Swim Wars 1:06,50
15 Marton Eszter 2003 Vidra SE 1:07,32
16 Budai Flóra 2003 DÉVI Keszthely 1:07,69
17 Rozsos Emőke 2003 Győr Kölyök ÚK 1:08,31
18 Horváth Boglárka 2003 Veszprémi ÚK 1:10,46
19 Nagy Fanni 2003 Veszprémi ÚK 1:13,34
20 Giron Réka 2003 Veszprémi ÚK 1:15,29
21 Fazekas Petra 2003 Veszprémi ÚK 1:17,95
22 Kiss Katica 2003 Veszprémi ÚK 1:18,88
23 Horváth Borbála 2003 Veszprémi ÚK 1:21,03
24 Gáspár Maja 2003 Vidra SE 1:23,34

Trócsányi Laura 2003 Veszprémi ÚK nem ind.
Nemes Virág 2003 Vidra SE nem ind.
Péter Fanni 2003 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Kovács Boglárka 2002 Dorog Új-Hullám SE 0:49,06
2 Rákosi Panka 2002 EÚK 0:49,81
3 Balogh Zsusza 2002 Swim Wars 0:50,10
4 Baráth Lili 2002 Veszprémi ÚK 0:51,30
5 Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi ÚK 0:52,93
6 Kardos Kinga 2002 Kiscápák Keszthely 0:53,06
7 Fekete Kinga 2002 Veszprémi ÚK 0:53,28
8 Balassa Melinda 2002 Rája '94 Ajka 0:55,12
9 Bruckner Bernadett 2002 BÚK 0:56,68
10 Végh Viktória 2002 Veszprémi ÚK 0:56,85
11 Benedek Tekla 2002 Vidra SE 0:57,59
12 Ferenczy Fruzsina 2002 Pápai Úszó SE 0:59,00
13 Lancz Tamara 2002 DÉVI Keszthely 1:02,48
14 Neuhold Hanna 2002 Vidra SE 1:06,33

Konrád Otília 2002 Veszprémi ÚK nem ind.
Szabóki Luca 2002 Vidra SE nem ind.
Balogh Virág 2002 Veszprémi ÚK nem ind.

1 Wild Zsófia 2001 EÚK 0:43,59
2 Szücs Enikő 2001 Rája '94 Ajka 0:45,91
3 Szalkai-Tóth Enikő 2001 EÚK 0:47,03
4 Klucsik Kitti 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:48,16
5 Nyőgér Rebeka 2001 Rája '94 Ajka 0:48,59
6 Németh Johanna 2001 Kiscápák Keszthely 0:48,88
7 Selmeci Emese 2001 Rája '94 Ajka 0:49,80
8 Lengyel Zita 2001 EÚK 0:51,03
9 Krizsány Csenge Emese 2001 Cegléd-Restart 0:51,51
10 Dulai Orsolya 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:54,22
11 Töreky Míra 2001 DÉVI Keszthely 0:54,31
12 Csányi Borbála 2001 Veszprémi ÚK 0:55,25
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13 Varga Luca 2001 Veszprémi ÚK 0:55,53
14 Bán Vivien 2001 Dorog Új-Hullám SE 0:58,25
15 Schack Fruzsina 2001 Swim Wars 1:00,31
16 Plestovic Fanni 2001 Swim Wars 1:02,72
17 Kapitány Dorottya 2001 Veszprémi ÚK 1:03,65
18 Ulrich Anna 2001 Veszprémi ÚK 1:05,63
19 Tulipán Anna 2001 Veszprémi ÚK 1:07,09

1 Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE 0:43,21
2 Nagy Dorottya 2000 EÚK 0:47,75
3 Deér Nikolett 2000 EÚK 0:49,97
4 Rétlaki Orsolya 2000 Dorog Új-Hullám SE 0:53,06
5 Vadász Diána 2000 Swim Wars 0:54,31
6 Sztupák Laura 2000 Pápai Úszó SE 0:59,93
7 Nagy Réka 2000 Rája '94 Ajka 1:00,50

Kajári Júlia 2000 Vidra SE nem ind.

1 Demeter Debóra 1999 Lőrincz 2000SE 0:42,72
2 Kovács Flóra 1999 EÚK 0:46,28
3 Palkovics Daniella 1999 Veszprémi ÚK 0:47,35
4 Kellermayer Anna 1999 Swim Wars 0:48,78
5 Lenner Alexandra 1999 Veszprémi ÚK 0:52,04
6 Lennert Lídia 1999 Veszprémi ÚK 1:02,58

Molnár Evelin 1999 Pápai Úszó SE nem ind.
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13 6*25 fiú-leány váltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Torpedók Dorog Új-Hullám SE 1:44,79
2 EÚK EÚK 1:47,54
3 Tigriscápák Dorog Új-Hullám SE 1:51,95
4 Swim Wars Swim Wars 1:52,75
5 Pápai Úszó SE Pápai Úszó SE 1:55,53
6 Vidra SE Vidra SE 1:55,84
7 Keszthelyi Kiscápák Keszthelyi Kiscápák 1:56,34
8 Kardhalak Veszprémi ÚK 2:01,35
9 Swim Wars Swim Wars 2:24,85
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